
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
17 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 грудня 2021року. №1608

Про внесення змін в рішення 12 сесії Гребінківської міської ради
8 скликання від 13.08.2021 р. № 1067 «Про інвентаризацію земельних ділянок,
інвентаризацію наданих дозволів на виготовлення проектів із землеустрою

щодо відведення земельних ділянок»

З метою забезпечення сталого економічного та соціального розвитку громади,
ефективного використання матеріальних та фінансових ресурсів громади,
забезпечення стабільних надходжень до міського бюджету коштів за
користування землею, керуючись положеннями статей 316, 217, 319, 321 та 327
Цивільного кодексу України, статей 12, 83, 122 Земельного кодексу України,
статей 16, 26, 60, 71, 73, Указом Президента України від 22.07.2019 за №
542/2019, «Про заходи щодо протидії рейдерству», ст. ст. 25, 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної
комісії з питань містобудування, планування територій, будівництва,
архітектури, земельних відносин, природокористування від 22.12.2021року,
рішення 17 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання від 22 грудня 2021року
“Про внесення змін до Програми соціального — економічного розвитку на
2022-2026роки” та від 22 грудня 2021року “Про бюджет Гребінківської міської
територіальної громади на 2022рік”, заслухавши інформацію депутата
Гребінківської міської ради Заєць Лариси Володимирівни про виконання
рішення 12 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 13.08.2021 року
№ 1067 «Про інвентаризацію земельних ділянок, інвентаризацію наданих
дозволів на виготовлення проектів із землеустрою щодо відведення земельних
ділянок», Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни в рішення 12 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання
від 13.08.2021року №1067 «Про інвентаризацію земельних ділянок,
інвентаризацію наданих дозволів на виготовлення проектів із землеустрою
щодо відведення земельних ділянок», а саме по тексту рішенню замінити дату:
“31.12.2021” на “30.06.2022”.



2. Включити до складу комісії з питань інвентаризації земельних ділянок,
інвентаризації наданих дозволів на виготовлення проектів із землеустрою щодо
відведення земельних ділянок старост старостинських округів Гребінківської
міської територіальної громади.

3. Доручити міському голові Колісніченку В. І., затвердити розпорядженням
склад комісії з питань інвентаризації земельних ділянок, інвентаризацію
наданих дозволів на виготовлення проектів із землеустрою щодо відведення
земельних ділянок і в разі необхідності вносити зміни до її складу. Відділу
земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища міської ради
(Карабут С. М.) підготувати даний проект розпорядження.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань містобудування, планування територій, будівництва,
архітектури, земельних відносин, природокористування (Іванюта С.І.).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


